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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 23 - 24/11/2018

Konkurencja 29 Kobiet, 200m motylkowy 16 lat i starsi
24/11/2018 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 2:18.70 641 30.79 35.25 35.76 36.90
2. Kusion Weronika SO 02 Unia Oświęcim 2:26.66 542 32.25 38.15 38.50 37.76
3. Rygiel Oliwia SO 02 Junior Kluczbork 2:26.89 539 33.19 37.24 37.99 38.47
4. Drażyk Natalia SO 02 Unia Oświęcim 2:28.13 526 33.49 38.35 38.57 37.72
5. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 2:28.50 522 33.76 37.62 38.43 38.69
6. Blachura Julia SO 02 Unia Oświęcim 2:31.17 495 34.61 38.89 38.54 39.13
7. Mirowska Zuzanna 02 Wisła Kraków 2:35.10 458 34.30 39.29 40.18 41.33

Konkurencja 29 Dziewcząt, 200m motylkowy 14 - 15 lat
24/11/2018 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:21.97 598 30.82 35.94 37.84 37.37
2. Szkurat Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:25.62 554 32.25 37.39 37.66 38.32
3. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:33.96 468 34.34 39.13 39.82 40.67
4. Lala Nadia 04 Salmo Żory 2:40.16 416 35.17 41.70 42.04 41.25
5. Wąsik Julia SO 03 Unia Oświęcim 2:42.04 402 36.15 42.15 41.81 41.93
6. Kowalska Julia SO 04 Unia Oświęcim 2:47.05 367 35.85 42.92 44.06 44.22

Konkurencja 29 Dziewcząt, 200m motylkowy 13 lat
24/11/2018 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Marek Amelia 05 BOSiR Brzesko 2:29.13 515 33.53 39.15 38.25 38.20
2. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 2:37.29 439 36.28 39.29 40.36 41.36
3. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:39.03 425 34.02 40.24 41.81 42.96
4. Gach Magdalena SO 05 Unia Oświęcim 2:44.56 383 36.24 41.77 43.15 43.40
5. Głogowska Dobromiła SO 05 Ósemka Oświęcim 2:55.44 316 37.84 44.06 45.88 47.66
6. Kercel Emilia 05 Siemacha Kraków 3:13.66 235 38.01 47.73 54.51 53.41
7. Orzechowska Wiktoria 05 Siemacha Kraków 3:28.75 188 42.26 53.71 55.54 57.24
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1. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:21.97 598 30.82 35.94 37.84 37.37
2. Szkurat Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:25.62 554 32.25 37.39 37.66 38.32
3. Marek Amelia 05 BOSiR Brzesko 2:29.13 515 33.53 39.15 38.25 38.20
4. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:33.96 468 34.34 39.13 39.82 40.67
5. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 2:37.29 439 36.28 39.29 40.36 41.36
6. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:39.03 425 34.02 40.24 41.81 42.96
7. Lala Nadia 04 Salmo Żory 2:40.16 416 35.17 41.70 42.04 41.25
8. Wąsik Julia SO 03 Unia Oświęcim 2:42.04 402 36.15 42.15 41.81 41.93
9. Gach Magdalena SO 05 Unia Oświęcim 2:44.56 383 36.24 41.77 43.15 43.40

10. Kowalska Julia SO 04 Unia Oświęcim 2:47.05 367 35.85 42.92 44.06 44.22
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